

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1700833628370 din 24.11.2023**

Denumirea procedurii de achiziție: **Reagenți chimici**

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	24300000-7	Lot 1 Acid acetic (glacial)	L	2	100,0000	120,0000	200,0000	240,0000	Până la data de 15 decembrie 2023, după înregistrarea contractului la Trezoreria de Stat, la adresa: mun. Chișinău, str. Grenoble 134	MD27TRPBAA3311 10A16365AC
2	24300000-7	Lot 2 Acid ascorbic	kg	0,1	550,0000	660,0000	55,0000	66,0000		
3	24300000-7	Lot 3 Acid azotic (Nitric acid)	L	3	65,0000	78,0000	195,0000	234,0000		
4	24300000-7	Lot 5 Acid boric	kg	1	60,0000	72,0000	60,0000	72,0000		
5	24300000-7	Lot 6 Hydrochloric acid	L	4	100,0000	120,0000	400,0000	480,0000		
6	24300000-7	Lot 9 Orthophosphoric Acid	L	5	115,0000	138,0000	575,0000	690,0000		
7	24300000-7	Lot 10 Acid salicilic	kg	0,5	350,0000	420,0000	175,0000	210,0000		
8	24300000-7	Lot 12 Acid Sulfanilic	kg	0,5	550,0000	660,0000	275,0000	330,0000		
9	24300000-7	Lot 13 Sulfuric acid	L	80	75,0000	90,0000	6000,0000	7200,0000		
10	24300000-7	Lot 15 Hidroxid de amoniu	L	1	50,0000	60,0000	50,0000	60,0000		
11	24300000-7	Lot 16 Hidroxid de sodiu	kg	20	60,0000	72,0000	1200,0000	1440,0000		
12	24300000-7	Lot 17 Acetat de amoniu	kg	2	550,0000	660,0000	1100,0000	1320,0000		
13	24300000-7	Lot 18 Acetat de sodiu	kg	0,5	120,0000	144,0000	60,0000	72,0000		
14	24300000-7	Lot 20 Bicarbonat de sodiu	kg	1	50,0000	60,0000	50,0000	60,0000		

15	24300000-7	Lot 21 Bicromat de potasiu	kg	0,5	350,0000	420,0000	175,0000	210,0000
16	24300000-7	Lot 22 Ammonium carbonate	kg	0,2	650,0000	780,0000	130,0000	156,0000
17	24300000-7	Lot 25 Clorura de amoniu	kg	1	50,0000	60,0000	50,0000	60,0000
18	24300000-7	Lot 27 Clorura de calciu	kg	0,1	380,0000	456,0000	38,0000	45,6000
19	24300000-7	Lot 28 Clorura de potasiu	kg	1	80,0000	96,0000	80,0000	96,0000
20	24300000-7	Lot 30 Clorura de sodiu	kg	0,5	70,0000	84,0000	35,0000	42,0000
21	24300000-7	Lot 31 Cromat de potasiu	kg	0,15	2000,0000	2400,0000	300,0000	360,0000
22	24300000-7	Lot 37 Iodura de potasiu	kg	8	2995,0000	3594,0000	23960,0000	28752,0000
23	24300000-7	Lot 39 Clorura de var	kg	1	47,5000	57,0000	47,5000	57,0000
24	24300000-7	Lot 41 Ammonium heptamolybdate tetrahydrate	kg	0,2	1700,0000	2040,0000	340,0000	408,0000
25	24300000-7	Lot 42 Nitrat de argint	kg	0,05	29165,0000	34998,0000	1458,2500	1749,9000
26	24300000-7	Lot 44 Nitrat de potasiu	kg	0,1	750,0000	900,0000	75,0000	90,0000
27	24300000-7	Lot 45 Nitrat de sodiu	kg	0,2	225,0000	270,0000	45,0000	54,0000
28	24300000-7	Lot 47 4-Nitroaniline	kg	0,5	1445,0000	1734,0000	722,5000	867,0000
29	24300000-7	Lot 48 Potassium persulfate	kg	0,5	2890,0000	3468,0000	1445,0000	1734,0000
30	24300000-7	Lot 49 Reactiv Griess	kg	0,2	6050,0000	7260,0000	1210,0000	1452,0000
31	24300000-7	Lot 52 Sare Mohr (Ammonium iron(II) sulfate)	kg	2,5	920,0000	1104,0000	2300,0000	2760,0000
32	24300000-7	Lot 53 Sare Mohr	bucata	20	38,9500	46,7400	779,0000	934,8000
33	24300000-7	Lot 54 Tartrat de potasiu si sodiu (Sare Segnette)	kg	2	125,0000	150,0000	250,0000	300,0000
34	24300000-7	Lot 55 Sulfat de argint	kg	0,4	30000,0000	36000,0000	12000,0000	14400,0000
35	24300000-7	Lot 56 Sulfat de cupru(II) 5H2O	kg	0,5	100,0000	120,0000	50,0000	60,0000
36	24300000-7	Lot 57 Sulfat de potasiu	kg	0,25	160,0000	192,0000	40,0000	48,0000
37	24300000-7	Lot 58 Sulfat de sodiu anhidru	kg	10	100,0000	120,0000	1000,0000	1200,0000
38	24300000-7	Lot 59 Sulfanilamide	kg	0,2	6500,0000	7800,0000	1300,0000	1560,0000
39	24300000-7	Lot 60 Tetraborat de sodiu	kg	0,5	80,0000	96,0000	40,0000	48,0000

40	24300000-7	Lot 61 Sodium thiosulfate, anhydrous	kg	0,5	800,0000	960,0000	400,0000	480,0000
41	24300000-7	Lot 64 Trilon B	bucata	20	39,0000	46,8000	780,0000	936,0000
42	24300000-7	Lot 65 Trilon B	kg	0,2	250,0000	300,0000	50,0000	60,0000
43	24300000-7	Lot 69 N-Butanol	L	1	130,0000	156,0000	130,0000	156,0000
44	24300000-7	Lot 71 Diclorometan	L	5	450,0000	540,0000	2250,0000	2700,0000
45	24300000-7	Lot 73 n-Hexane	L	50	150,0000	180,0000	7500,0000	9000,0000
46	24300000-7	Lot 74 Dioxid de titan	kg	0,05	1040,0000	1248,0000	52,0000	62,4000
47	24300000-7	Lot 75 Apa oxigenata	kg	4	45,0000	54,0000	180,0000	216,0000
48	24300000-7	Lot 78 Amidon solubil	kg	0,5	300,0000	360,0000	150,0000	180,0000
49	24300000-7	Lot 79 Formalina	kg	3	40,0000	48,0000	120,0000	144,0000
50	24300000-7	Lot 80 Fenol (Acid carbolic)	kg	1	1000,0000	1200,0000	1000,0000	1200,0000
51	24300000-7	Lot 81 Glicerina	kg	4	75,0000	90,0000	300,0000	360,0000
52	24300000-7	Lot 82 Zinc metalic	kg	0,05	975,0000	1170,0000	48,7500	58,5000
53	24300000-7	Lot 105 Hartie de filtru	bucata	15	95,0000	114,0000	1425,0000	1710,0000
54	24300000-7	Lot 106 Hartie de filtru	bucata	10	75,0000	90,0000	750,0000	900,0000
		Total:					73401,0000	88081,2000

Semnat: _____

Valabilitatea ofertei: **30 zile**

Numele, Prenumele: **Michiciuc Gheorghe**

30.11.2023

In calitate de: **Director**

Oferatntul: **SRL «Mic — Tan»**

Adresa: **mun. Chişinău str. Alexandru cel Bun, 38**